
Manuál k aplikaci

pro WiFi kamery



Připojte svůj smartphone/tablet  
k síti WLAN, ke které bude připo-
jena i kamera.

1. Připojení smartphonu



XXXXXXX



Spusťte aplikaci BURGcam App 
a vyberte správce zařízení.

2. Spusťte aplikaci BURGcam 
App





Stisknutím tlačítka  přidáte  
zařízení na seznam.

3. Přidat zařízení





Vyberte nastavení WiFi pro přidání 
nového zařízení do sítě.

4. Nastavení sítě WiFi





Zadejte zvolené jméno, naskenujte 
QR kód zařízení a zadejte  
uživatelské jméno a heslo.

Důležité: Při změně hesla musíte 
heslo přenastavit také v aplikaci!

Pro skenování stiskněte prosím 
značku QR kódu, pro ruční zadání 
odkaz vedle.

5. Jméno a heslo





Vložte heslo k síti WiFi

Poznámka:

Pokud chcete ověřit, že jste při 
zadávání hesla neudělali chybu, 
můžete si heslo zobrazit.

6. Zadání hesla



Router



Počkejte, až se vytvoří spojení mezi 
kamerou a routerem. To může trvat 
až 2 minuty. Ujistěte se, že při  
nastavování je pásmo 5 GHz  
odpojeno a že vzdálenost mezi  
zařízením a routerem není příliš 
velká.

7. Nastavení





Stiskněte tlačítko Spustit živý přenos 
(Start Live Preview) pro přenos 
živého obrazu přes P2P.

Pokud nechcete být připojeni 
přes internet, vypněte internetové 
připojení na kameře (P2P) a přidejte 
kameru jako zařízení IP/Doména.

8. Živý přenos





Nastavení dokončeno.

9. Živý přenos





ALWAYS THE
SAFE CHOICE!

Burg-Wächter KG
Altenhofer Weg 15, 58300 Wetter

Germany

KLÍČOVÉ CENTRUM
www.klicovecentrum.cz


